
Tampere-suunnistus sprintti pe 26.7.2024 Tampereen Hervannassa 

Avoin kansallinen suunnistuskilpailu Tampere-suunnistus pe-su 26.-28.7.2024  

Kuurojen SM-kilpailut sarjoissa H/D21D pe ja la 26. ja 27.7.2024 

Hämeen Aluemestaruuskilpailu sprintissä pe 26.7. sarjoissa H/D10RR-85. 

Kilpailuohjeet 
Säännöt 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita. 

Päätoimihenkilöt 
Kilpailunjohtaja: Jukka Alajoutsi 
Pääsihteeri ja tiedustelut: Mikko Eskola, 0400-568693, mikkoeskola@kolumbus.fi 
Ratamestari/sprintti: Mikko Eskola 
Tulospalveluvastaava: Juha Villikka  
Ratavalvoja: Jouni Mähönen (TP) 
Tuomarineuvosto: pj Riku Kopra (OrPo), Marjo Jännes-Malm (TP), Jari Toivonen (EE) 

Maasto ja kartta 
Kilpailumaasto näkyy SSL:n karttarekisteristä. Maasto koostuu 1970-80-lukujen kerrostaloalueista sekä niiden väliin 

jäävistä puistoalueista ja hyväpohjaisista puistometsiköistä. Maasto on nopeakulkuista vähäisillä korkeuseroilla. 

Sprinttisuunnistuskartta on ajantasaistettu sekä tulostettu 7/2024. Ajantasaistus Pekka Ala-Mäyry, Mikko Eskola. 

Mittakaava kaikissa sarjoissa on 1:3000. Käyräväli 2,5 metriä. 

Kielletyt alueet 
Kielletyt alueet on merkitty karttaan. Yhtenäisellä reunaviivalla kartassa osoitetut alueet on merkitty maastoon 

punakeltaisella muovinauhalla. Osa taloyhtiöiden vuoksi kartalle kielletyiksi merkityistä kohteista (esim. pensasaita) 

on selvyyden vuoksi merkitty myös maastoon punakeltaisella muovinauhalla.  

Kiellettyjä alueita ja sprinttisuunnistuksen kiellettyjä kohteita valvotaan ja rike johtaa kilpailijan hylkäämiseen. 

Maastovalvojat voivat myös kuvata/videoida mahdollisia kiellettyjen alueiden ylittäjiä raportointinsa tueksi. 

Sprinttisuunnistuksen kielletyt kohteet 

 



Kielletyt autotiet/teiden ylityspaikat 
Autotiet on merkitty kilpailukartoissa kielletyksi alueeksi. Jalkakäytävää saa käyttää, jos sitä ei ole merkitty kielletyksi. 

Kilpailussa on yhdessä kohdassa valvottu tienylitys useimmilla sarjoilla. Tien ylitys on sallittu vain ko. kohdasta 

oranssisten liikenteenohjauspylväiden VÄLISTÄ. Kilpailijan tulee ylityspaikan molemmissa päissä kulkea näiden 

pylväiden välistä. Liikenteenohjaajat varmistavat ja valvovat kilpailijoiden tien ylityksen. Esimerkki: 

 

Kartassa on käytetty seuraavia erikoismerkkejä 

 

Rastimääritteet 
Irralliset rastinmääritteet on jaossa kaikilla Tampere-sprintin sarjoilla (paitsi RR-sarjoissa). Rastimääritteet ovat myös 

kartassa. 

Irralliset rastinmääritteet ovat saatavissa lähtökarsinassa. Katso kohta lähtöjen toiminta. Rastinmääritteille ei ole 

tarjolla kiinnitysvälineitä. Rastinmääritteet on painettu kaikilla radoilla myös karttaan. Suurin määritteiden koko on 

160x50mm. 

Rastit 
Rasteilla on rastiliput ja emit-leimasimet. Suurin osa rastipukeista on korkeudeltaan 60 - 75 cm. Mallirasti on 

nähtävissä opaspaalun luona, jossa on myös Emit-testaus. 

Sarjat ja matkat 
Sarjat, matkat, rastien määrät ilmoitetaan erillisessä taulukossa kilpailusivulla. 

Kilpailunumerot 
Kilpailunumeroita käytetään kaikissa sarjoissa. Numerot ovat kasioissa kilpailukeskuksen infossa.  

Tampere-suunnistuksen kaikkina päivinä käytetään samaa numeroa. Omat hakaneulat.  

Lähtö ja verryttelyalue 
Matkaa kilpailukeskuksesta lähtöön on 100 m. Kaikki sarjat lähtevät samasta paikasta. 

Verryttelyalue kohti parkkipaikkaa Ruovedenkadun takana missä vaan. 

 

Lähdön toiminta / Lähtö 1 
• 5 min, kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan 

• 4 min, kilpailunumeron tarkistus 

• 3 min, Emit-kortin nollaus 

• 2 min, irralliset rastimääritteet, ei kiinnitystarvikkeita. Rastimääritteet ovat myös kartassa. 

• 1 min, karttasangot, joiden vierellä kilpailija odottaa viimeisen minuutin 

• Kartan saa ottaa lähtöhetkellä. Kilpailijan vastuulla on ottaa oikea kartta 

• K-pisteelle on matkaa 30 m. 

 



Lähdön toiminta / Lähtö 2 
 

Huom1: H/D14 sekä D70-80 ja H80-90 lähtevät lähdöstä 1  

Huom2: Lähtöpaikat 1 ja 2 ovat vierekkäin 

 

Lähdön odotusalueella: rastimääritteet jaossa sarjoilla H/D10, 12TR, 12 ja 13. Rastimääritteet ovat myös kartassa. 

 

5 min: Kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan ja he saavat tutustua mallikarttaan. Rasti- ja tukireitti- sekä H/D10-sarjojen 

mallikartoissa on ratapainatus, muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste. 

 

4 min: Kilpailunumeron tarkistus  

 

3 min: Emit-kortin nollaus ja Emit-numeron tarkistus. 

 

2 min  

- Rastireittisarjat: Opastaja antaa kartan, varmistaa kartan suuntauksen maaston mukaan ja näyttää kartasta 

lähdön sijainnin, mallirastin sekä viitoituksen alun. 

- H/D10: Opastaja antaa kartan, varmistaa kartan suuntauksen maaston mukaan ja näyttää lähdön sijainnin 

kartalta. 

- H/D12TR, 12 ja 13: Mallikartta. Tukireitin mallikartassa on ratapainatus, muilla on merkittynä K-piste. 

 

1 min  

- H/D8RR, H/D10RR, H/D10RRS ja 10: Kilpailijat voivat tutustua itse rataansa saamastaan kartasta. 

- H/D12TR, 12 ja 13: Kilpailijat ottavat sarjansa mukaisen kartan ja voivat tutustua rataan. 

 

K-piste sijaitsee kaikilla lähdön 2 sarjoilla lähtöpaikalla. 

 

Emit-kortin tarkistus 
Emit-kortin toimivuuden voi testata kilpailukeskuksessa. Kilpailija on itse vastuussa emit-korttinsa toimivuudesta ja 

siitä, että käyttää lähtöluettelossa järjestäjille ilmoitettua kilpailukorttia. Järjestäjä ei varmista kilpailukortin 

oikeellisuutta ennen lähtöä (sarjoilla H/D8-13  tehdään oikean numeron varmistus). Jos kilpailija käyttää muuta kuin 

järjestäjille ilmoitettua emit-korttia, suoritus hylätään (Lajisäännöt 11.518). Muutokset ilmoitetaan kilpailuaamuna 

infoon. Muutoksesta veloitetaan 3 €. 

Emit-tarkistuslipukkeita on saatavilla lähdössä. 

Emit-vuokrakortit 
Ilman Emit-numeroa ilmoittautuneille järjestäjä varaa vuokrakortit. Kortit lunastetaan kilpailukeskuksessa 

sijaitsevasta infosta, vuokra 3 €. Palauttamatta jääneestä vuokrakortista veloitetaan 80 €. 

Maali 
Maalileimaus kaikissa sarjoissa. 

Maalissa ei kerätä karttoja missään vaiheessa kilpailua. Fair play-hengen mukaisesti karttoja ei saa näyttää vielä 

lähtemättömille kilpailijoille.  

Kilpailija ohjataan myös itkumuurille, mikäli maastovalvonta on havainnut kilpailijan kulkeneen kielletyllä alueella. 

Keskustelun jälkeen itkumuuri voi hylätä kilpailijan. Mikäli mahdollinen rikkomus tapahtuu aivan radan lopussa, 

kilpailija voidaan pyytää myös myöhemmin takaisin itkumuurille, jos tieto ei ollut ehtinyt itkumuurille ennen leimojen 

tarkistusta. 

Maali suljetaan klo 20.30.  



Vastalauseet 
Vastalauseet tehdään SSL:n sääntöjen mukaan viimeistään 30 minuutin kuluttua maalin sulkeutumisesta. Lomakkeita 

saa tarvittaessa itkumuurilta. Vastalause on tehtävä kirjallisesti. Käytössä on tuomarineuvosto.  

Kilpailukeskus ja parkki, parkkimaksu, ensiapu 
Kilpailukeskus on Kanjoninkadun koulu. Kilpailun parkkiin ja kilpailukeskukseen on saavuttava Kanjoninkadun kautta.  

Parkkipaikan osoite on Ruovedenkatu 12, Tampere.  

Kilpailuun on saavuttava Kanjoninkadun/Ruovedenkadun kautta. 

Mikäli saavut julkisilla kulkuvälineillä (esim. ratikalla), niin silloinkin tulo Kanjoninkadun kautta.  

 

Ensiapu 
Ensiapu sijaitsee koulun sisätiloissa. 

Pesu 
Ei pesumahdollisuutta. 

Kahvila, Suunnistajan kauppa  
Kilpailukeskuksessa on myös kahvila ja grilli.  

Lisäksi kilpailukeskuksessa on Suunnistajan kauppa. 

Jalkineet 
Piikkarit ja nastarit on kielletty ja niiden käyttö johtaa kilpailijan hylkäämiseen. 

Ohjeet keskeyttäneille 
Keskeyttäneet ilmoittautuvat maalissa. 



Valokuvaaminen ja videointi 
Maastossa ja kilpailukeskuksessa on kuvaajia ja kuvauslaitteistoja, jotka tallentavat kilpailua ja kisatunnelmia. 

Kilpailun kuvia voidaan julkaista kilpailun verkkosivuilla.  

Palkinnot / Hämeen Am-sprint 
Hämeen Am-mitalit jaetaan tulosten selvittyä. 

Kuntosuunnistus 
Kuntosuunnistus klo 18 - 19. Lähtö1 (100 m). 

Kuntosuunnistaja maksaa kilpailukeskuksen Infoon maksun (12 €/rata) ja saa kilpailunumeron, jota vastaan saa kartan 

lähtöpaikalla. Matkaa 100 m. Kaikkina päivinä Kuntosuunnistuksessa on eri numero. 

 

Tsemppiä mielenkiintoiseen kilpailuun!  

Koovee ry 

      
 


